# Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**P.Terentij sex: || quae extant: Comoediae. An= || dria.  
Eunuch[us]. Heautontimo= || rumenos. Adelphi. Ecyra. ||  
Phormio. || ... [qui]= || b[us] erudita Philippi Mele Brettani  
p̃posita est epi || stola ... || ...**

**Terentius Afer, Publius**

**Lipsiae, 1519**

Acta Ivdis megalensibvs sexto iulio. CN. Cornelio Dolobella Aedibus [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-114211](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-114211)

ACTA LVDIS MEGALENSIBVS SEXTO IVLIO. CN. COR-

nelio Dolabella Aedibus curulibus. modos fecit Flaccus

Claud. Tibiis panibus. tota græca Menandri facta est.

acta primo sine prologo. data secundo. Cn. Octa-

uio. T. Manlio Coss. relata est. L. Aemilio Pau-

lo ludis Funeralib. non est placita. Ter-

tio relata. Q. Fulvio. L. Marco adi-

libus Curulibus. egit. L. Ambi-

uius. L. Sergius Turpio,

Placuit.

C. SVLPITII APOLLINARIS PERIOCHA.

C Senarii.

Xorem duxit Pamphilus Philomenam,

Cui quondam ignorans uirgini uitium obtulit,

Eiusq; per uim quem detraxit anulum

Dederat amica Bacchidi meretricula.

Dein profectus in Imbrū est, nuptā haud attigit.

Hanc mater utero grauidam comperit,

Vt agram ad se transfert, reuenit Pamphilus,

Deprehendit, partum celat, uxorem tamen

Recipere non uolt, pater inculat Bacchidis

Amorem, dum se purgat Bacchis, anulum

Mater uitiatæ forte agnoscit Myrrha.

Vxorem recepit Pamphilus cum filio.

PROLOGVS.

C Eiusdem rationis.

Eryca est huic nomen fabulæ, hæc cum data est

h Noua, nouum interuenit uitium, & calamitas.

Vt neq; spectari, neq; cognosci potuerit.

Ita populus studio stupidus, in sanambulo

*Causa  
Quæ  
Sunt  
In  
Sua  
Causa  
Sunt  
In  
Sua  
Causa  
Sunt  
In  
Sua  
Causa*

*Est de pullo aule. Illius habuit id quod  
videtur magis esse est et de  
vultu nuntii in se. Calumnia  
hæc populæ & fabulæ magis  
ne fabulæ potius magis  
est et addit in theatro  
sicut addunt quod est  
est linceus de muliere non  
ad matrem sed facit si*

*Heoriam Phorone  
ne est puerum esse et  
ne exemplum expugnat  
hæc facit si hoc esse  
hæc autem prologo post  
hæc autem si per hæc tam  
alios nuntii similes  
hæc autem ad auditori  
pau et frequenter reuerit  
hæc autem in scæno contingit  
in Phoroneis hæc  
autem*

*Agnoscens ea que pro  
uolens cognita fuerit  
autem vero et agnoscens  
de nuntio*

HECYRAE.

Animū occupat, nunc hæc plane est pro noua.

Et is qui scripsit hanc, ob eam rem noluit

Iterum referre, ut iterum possit uendere,